Av. Presidente Getulio Vargas, 240 – CEP – 55.930-000 Camutanga – PE. CNPJ 11.293.156/0001-24
Fone: (0XX81) 3652 1200

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
Casa Pedro de Albuquerque Uchôa

E-mail: camara@camutanga.pe.leg.br

Declaração

Declaramos para os devidos fins que a Câmara Municipal de
Camutanga não possui cotas para o exercício da atividade
parlamentar, possuindo apenas a Resolução Nº 121/2020 que
regulamenta a Verba Indenizatória do Presidente da Casa Legislativa.

Camutanga, 20 de julho de 2023

LUIS CARLOS CAVALCANTI
Coordenador de Controle Interno